
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  110  号

交通安全施設整備事業　道路反射鏡設置工事2 入 札 件 名

関市小屋名　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 3月19日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,963,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

愛岐工業　株式会社 4 3,540,000

株式会社　安全　関支店 7 3,550,000

（株）共亮興業 6 3,549,000

株式会社　協和安全 入札書不着

落札東海道路　株式会社 1 3,400,000

株式会社　トーヨー 2 3,530,000

山﨑工業　株式会社 4 3,540,000

株式会社　柴田組 辞退

双葉建設　株式会社 2 3,530,000

中村基礎工業　株式会社 9 3,580,000

小澤兄弟重機　株式会社 辞退

有限会社　小林組 辞退

株式会社　ｄａｉｔｏ 辞退

有限会社　和田組 辞退

塚原土木　株式会社 8 3,570,000

株式会社　丸幸工務店 入札書不着



1 1 開 札 結 果 落札価格 3,740,000円 (うち税 340,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

東海道路　株式会社

12 工 期 令和 7年 3月27日　～　令和 7年 7月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市立保育園　一般廃棄物収集運搬業務委託2 入 札 件 名

関市立保育園　５園3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 3月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）橋本 1 768,000

株式会社中濃クリーンコンサルタント 2 780,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 844,800円 (うち税 76,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）橋本

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  1  号

道路安全管理業務委託（第１工区）富野地区他2 入 札 件 名

関市北東部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 3月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　関元組 1 10,700,000

株式会社　新東建設 2 10,800,000

株式会社　田中組 2 10,800,000

はさま建設　株式会社 4 10,850,000

株式会社　柴田組 辞退

小澤兄弟重機　株式会社 6 10,900,000

有限会社　小林組 4 10,850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 11,770,000円 (うち税 1,070,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　関元組

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  2  号

道路安全管理業務委託（第２工区）桜ヶ丘地区他2 入 札 件 名

関市南東部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 3月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札青協建設　株式会社 1 31,000,000

株式会社　山佐組 3 32,000,000

株式会社　野田建設 2 31,500,000

株式会社　関元組 3 32,000,000

株式会社　新東建設 5 32,500,000

はさま建設　株式会社 6 32,700,000

有限会社　丸喜玉田工業 辞退

双葉建設　株式会社 7 33,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 34,100,000円 (うち税 3,100,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

青協建設　株式会社

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  3  号

道路安全管理業務委託（第３工区）小金田地区他2 入 札 件 名

関市南西部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 3月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設　株式会社 2 13,800,000

落札有限会社　丸喜玉田工業 1 13,500,000

中村基礎工業　株式会社 4 14,500,000

株式会社　サカエ 辞退

有限会社　イースト 辞退

株式会社　大和工務店 3 14,000,000

有限会社　丸武建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 14,850,000円 (うち税 1,350,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　丸喜玉田工業

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  4  号

道路安全管理業務委託（第４工区）小瀬地区他2 入 札 件 名

関市北西部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 3月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　山佐組 4 16,400,000

落札株式会社　野田建設 1 16,000,000

株式会社　田中組 2 16,200,000

有限会社　広見建設 2 16,200,000

株式会社　アイジェクト 辞退

株式会社　柴田組 5 16,500,000

有限会社　小林組 5 16,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 17,600,000円 (うち税 1,600,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　野田建設

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  5  号

道路安全管理業務委託（第５工区）武儀・上之保地区2 入 札 件 名

関市中之保　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 3月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札有限会社　フジケン土木 1 6,400,000

株式会社　横田工務店 2 6,550,000

株式会社　和座工務店 3 6,600,000

株式会社　長尾工務店 4 6,650,000

有限会社　土屋土建 入札書不着

株式会社　加藤工務店 5 6,700,000

株式会社　丸幸工務店 入札書不着

有限会社　池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 7,040,000円 (うち税 640,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　フジケン土木

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  6  号

道路安全管理業務委託（第６工区）板取・洞戸・武芸川地区2 入 札 件 名

関市板取・洞戸・武芸川　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 3月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　葵組 3 11,000,000

落札株式会社　田下建設 1 10,500,000

有限会社　山重興業 3 11,000,000

株式会社　長屋組 2 10,900,000

有限会社　カワショウ　武芸川支店 5 12,000,000

西尾工務店 5 12,000,000

有限会社　板取造園土木 入札書不着

有限会社　武長技建 7 12,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 11,550,000円 (うち税 1,050,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　田下建設

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  7  号

汚水管清掃業務委託（その１）単価契約2 入 札 件 名

関市関処理区東部、田原処理区　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 3月19日4 入 札 年 月 日

金 円 /時間5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/時間) 第2回(円/時間) 第3回(円/時間)

（有）関環境サービス 2 42,000

（株）芙蓉施設センター　土岐営業所 4 50,000

落札中央清掃（株） 1 40,000

美濃設備（株） 5 60,000

（有）梅村総業 3 47,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 40,000円 /時間(うち税 円　　）/時間＝

落札業者

中央清掃（株）

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  8  号

汚水管清掃業務委託（その２）単価契約2 入 札 件 名

関市関処理区西部、広見・池尻処理区　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 3月19日4 入 札 年 月 日

金 円 /時間5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/時間) 第2回(円/時間) 第3回(円/時間)
落札（有）関環境サービス 1 40,000

（株）芙蓉施設センター　土岐営業所 4 50,000

中央清掃（株） 2 44,000

美濃設備（株） 5 60,000

（有）梅村総業 3 47,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 40,000円 /時間(うち税 円　　）/時間＝

落札業者

（有）関環境サービス

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  9  号

汚水管清掃業務委託（その３）単価契約2 入 札 件 名

関市武芸川処理区　洞戸処理区　上之保処理区　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 3月19日4 入 札 年 月 日

金 円 /時間5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/時間) 第2回(円/時間) 第3回(円/時間)

（有）関環境サービス 2 45,000

（株）芙蓉施設センター　土岐営業所 5 60,000

中央清掃（株） 2 45,000

落札美濃設備（株） 1 40,000

（有）梅村総業 4 47,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 40,000円 /時間(うち税 円　　）/時間＝

落札業者

美濃設備（株）

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日


